UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /QĐ-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày      tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên tham dự tập huấn hướng dẫn các

môn thể thao của đồng bào dân tộc thiểu số cho các trường PTDTNT,

trường phổ thông có HSBT

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Căn cứ Quyết định số 13/2025/QĐ-UBND ngày 15 tháng 7 năm 2025 của

Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Cần Thơ;

Căn cứ Kế hoạch số 1035/KH-BGDĐT ngày 22/7/2025 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc tập huấn hướng dẫn xây dựng bữa ăn học đường bảo đảm

dinh dưỡng hợp lý và vệ sinh trường học, an toàn thực phẩm, chăm sóc sức khỏe

học sinh và chỉnh lý, bổ sung hoàn thiện tài liệu về phát triển các môn thể thao

của đồng bào dân tộc thiểu số trong các trường phổ thông dân tộc nội trú

(PTDTNT), trường phổ thông dân tộc bán trú, trường phổ thông có học sinh bán

trú (HSBT);

Căn cứ Công văn số 4343/BGDĐT-HSSV ngày 25 tháng 7 năm 2025 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc triệu tập đại biểu tham dự tập huấn hướng dẫn các môn

thể thao của đồng bào dân tộc thiểu số và chăm sóc sức khỏe học sinh;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý chất lượng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử cán cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên tham dự tập huấn hướng

dẫn các môn thể thao của đồng bào dân tộc thiểu số cho các trường PTDTNT, trường

phổ thông có HSBT, gồm các ông, bà (đính kèm danh sách).

1. Thời gian: 02 ngày (từ ngày 25-26/8/2025), khai mạc vào lúc 08 giờ 00

phút ngày 25/8/2025.

2. Địa điểm: Khách sạn Phước Thành IV - 116B - 118 - 120 đường

Nguyễn Huệ, phường Long Châu, tỉnh Vĩnh Long.

3. Kinh phí: Đơn vị có người tham dự tập huấn thanh toán tiền đi lại,

công tác phí, ăn nghỉ và các khoản chi phí khác theo quy định hiện hành.

Điều 2. Cá nhân có tên ở Điều 1 có nhiệm vụ tham dự tập huấn và thực

hiện đầy đủ các quy định của Ban tổ chức.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng thuộc Sở Giáo dục và Đào

tạo, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, QLCL (GDDT).

Q. GIÁM ĐỐC

Trần Thị Huyền

3

DANH SÁCH CÁN BỘ QUẢN LÝ, GIÁO VIÊN, NHÂN VIÊN THAM DỰ TẬP HUẤN

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-SGDĐT ngày      /8/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo)

STT Họ và tên Đơn vị công tác Chức vụ Ghi chú

1 Ông Trần Sung Trường PTDTNT THCS Trần Đề Hiệu trưởng
Trưởng đoàn

0978633296

2 Ông Sơn Thanh Bình Trường THCS DTNT Mỹ Tú Phó Hiệu trưởng

3 Bà Phạm Thị Bích Chăm Trường THCS DTNT Mỹ Tú Giáo viên

4 Ông Lý Minh Thế Trường PT DTNT THCS Mỹ Xuyên Phó Hiệu trưởng

5 Ông Huỳnh Cái Siêm Trường PT DTNT THCS Mỹ Xuyên Giáo viên

6 Ông Lý Chan Thi Trường PT DTNT THCS Tân Thạnh Phó hiệu trưởng

7 Ông Nguyễn Hoàng Anh Trường PT DTNT THCS Tân Thạnh Giáo viên

8 Đào Thị Sa Ron Trường PT DTNT TP. Cần Thơ Phó Hiệu trưởng

9 Ông Danh Quan Võ Trường PTDTNT THCS Trần Đề Giáo viên

10 Ông Quách Văn Hùng Trường PTDTNT THCS huyện Thạnh Trị Phó Hiệu trưởng

11 Ông Lê Chí Bình Trường PTDTNT THCS huyện Thạnh Trị Giáo viên GDTC

12 Ông Kiêm Hươl Trường PTDTNT THCS huyện Kế Sách Hiệu trưởng

4

STT Họ và tên Đơn vị công tác Chức vụ Ghi chú

13 Ông Ngô Vân Trường PTDTNT THCS huyện Kế Sách Giáo viên GDTC

14 Ông Lý Cường Trường THCS Dân tộc nội trú Châu Thành Phó Hiệu trưởng

15 Bà Thạch Thị Sà Phi Trường THCS Dân tộc nội trú Châu Thành Giáo viên GDTC

16 Bà Tống Thị Cẩm Lợi Trường Tiểu học Trưng Vương Phó Hiệu trưởng

17 Bà Dương Thị Tú Nữ Trường Tiểu học Trưng Vương Giáo viên

18 Ông Nguyễn Minh Công Trường Tiểu học Thốt Nốt 1 Phó Hiệu trưởng

19 Ông Nguyễn Thanh Trường Trường Tiểu học Thốt Nốt 1 GV GDTC

20 Ông Phạm Văn Năm Trường Tiểu học Lái Hiếu Phó Hiệu trưởng

21 Ông Trương Văn Kề Trường Tiểu học Lái Hiếu Giáo viên GDTC

22 Bà Trần Ngọc Hân Trường Tiểu học Trà An Phó Hiệu trưởng

23 Ông Ngô Trần Trương Trường Tiểu học Trà An Giáo viên GDTC

24 Bà Lê Huỳnh Thanh Trúc Trường Tiểu học Thới An Đông 1 Phó Hiệu trưởng

25 Ông Võ Thành Chí Trường Tiểu học Thới An Đông 1 Giáo viên GDTC

26 Ông Phan Văn Đẹp Trường Tiểu học Trà Nóc 2 Phó Hiệu trưởng

27 Bà Đỗ Thị Ngọc Quý Trường Tiểu học Trà Nóc 2 Giáo viên GDTC

28 Ông Phạm Duy Minh Trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi Hiệu trưởng

5

STT Họ và tên Đơn vị công tác Chức vụ Ghi chú

29 Ông Đường Quốc Thơ Trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi Giáo viên GDTC

30 Ông Trần Vĩnh Phúc Trường Tiểu học Kim Đồng Phó Hiệu Trưởng

31 Ông Phạm Duy An Trường Tiểu học Kim Đồng Giáo viên GDTC

32 Ông Ngô Văn Thới Trường Tiểu học Chu Văn An Hiệu trưởng

33 Ông Lê Minh Luân Trường Tiểu học Chu Văn An Giáo viên GDTC

 Tổng cộng danh sách gồm có 33 thành viên.

		2025-08-11T12:35:08+0700
	Trần Hiền Hòa

		2025-08-11T17:18:13+0700

		2025-08-11T17:39:35+0700

		2025-08-11T17:39:35+0700

		2025-08-11T17:39:35+0700